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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى

 الفئة الثالثة

 الفئة العليا

الفئة الأولى

10

33

50

54

60

61

00

33

11

وظائف تعليمية والاشراف والارشاد التربوي

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

الاعمال المتنوعة

اعمال وظائف اعمال السواقة

مجموعة الوظائف التدريبية

-100200

-100200

-100700

-200400

-100200

-100200

-100400

-100100

-200100

-200100

-200300

-318700

-100400

-100700

-200100

-100500

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

اولى

ثانية

اولى

اولى

ثالثة

ثالثة

خامسة

ثانية

ثالثة

ثالثة

0
1

0
2

2
1

1

1
1

1
1

1

2
1

1

1

2500

2300

1
0

1
0

2
2

1

1
0

1
0

1

0
0

1

0

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 مهندس

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مستشار/خبير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 مأمور مقسم

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مأمور حركة

 امين عام / مدير عام

 مدرب رئيسي

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

1

2

3

1

2

2

1

3

1

1

1

4

1

1

1

1

0

1

ترفيع  وظيفة  من المادة 102110100200 / 2

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102110100200 / 1

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 102133200400 / 3

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 102150100200 / 2 و تعديل
وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 102133100700 / 2

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 102133200400 / 3

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120155200400 / 5

الغاء  وظيفتين  

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120333300400 / 3

الغاء  وظيفة  

15

11

4
10

9

1

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 
/أ

 
/أ
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/أ
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الوظائف بعقود شاملة103

الفئة الأولى
11

33

50

51

52

53

54

55

مجموعة الوظائف التدريبية

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

-100500

-100200

-100700

-200400

-200400

-100100

-100100

-100200

-100900

-100500

-200300

-100500

-100500

-200300

-200300

-100100

-101700

-100100

-100100

-100400

-100100

-200600

-100100

-100100

9

1
1
1
1

2
4
26
30
24
1
0
10
43
1

1
1

1

1
3
1
2

1

1

2000

1536
1500
1348
1312

2750
2500
2500
2500
2000
1812
1536
1500
1500
1312

1812
1500

2500

2500
2000
1500
1500

1500

1500

0

0
0
0
1

0
1
0
2
0
1
1
3
0
1

1
0

0

0
0
0
0

0

0

 مدرب رئيسي

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 مهندس

 مهندس

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 فني رئيسي

 محلل نظم رئيسي

 محلل نظم

 محلل نظم رئيسي

 محلل نظم رئيسي

 محلل نظم

 محلل نظم

 مدير

 قانوني رئيسي

 مدير

 مدير

 باحث رئيسي

 مدير

 ضابط

 مدير

 مدير

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

10

4

141

2

1

7

1

1

0

1

9

1

0

0

0

0

الغاء 9 وظائف  

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 103150100500 / 0 شاملا كافة العلاوات

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء 3 وظائف  

الغاء 26 وظيفة  

الغاء 28 وظيفة  

الغاء 24 وظيفة  

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 103133100200 / 0 شاملا كافة العلاوات

الغاء 7 وظائف  

الغاء 43 وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء 3 وظائف  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

العدد لسنة

/أ

/أ
/أ
/أ
 

/أ
 
/أ
 
/أ
 
 
 
/أ
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/أ
/أ
/أ
/أ

/أ
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

60

33

50

51

52

53

54

55

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

-100100

-200400

-200400

-300300

-200300

-200400

-300200

-300400

-300600

-300200

-201300

-301000

-202200

-300700

-300800

-200600

-200100

-200300

-300200

-200300

-200100

-200300

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

خامسة

1

3
20
15

0
1
65

1

0
3

1
2

1
1
1

2

3
4
3

1
1
2

15000

3
5
11

3
1
10

0

1
0

0
1

0
0
0

0

0
0
0

1
1
1

 مدير

 مهندس

 مهندس

 مهندس مشارك

 محلل نظم

 مبرمج

 محلل نظم مساعد

 مبرمج مساعد

 ضابط مساعد

 محلل نظم مساعد

 قانوني

 قانوني مساعد

 اختصاصي

 مصمم مساعد

 مصور مساعد

 ضابط

 رئيس قسم

 مدقق

 مدقق مساعد

 اختصاصي

 رئيس قسم

 اختصاصي

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

1

38

70

3

3

2

10

0

19

15

1

0

0

0

الغاء  وظيفة  

الغاء 15 وظيفة  

الغاء 4 وظائف  

ترفيع 3 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 120150300200 / 6

ترفيع 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 120150200300 / 5 و ترفيع  
وظيفة  من المادة 120150300200 / 7 و الغاء 53 وظيفة  

الغاء  وظيفتين   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
6 / 120151301000

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 120162300300 / 6

ترفيع  وظيفة  الى المادة 120150300200 / 6 و الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120150300400 / 6

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
5 / 120155200400

الغاء 3 وظائف  

الغاء 4 وظائف  

الغاء 3 وظائف  

الغاء  وظيفة  

16912

العدد لسنة

/أ

 
 
 

 
 
 

/أ

 
/أ

/أ
 

/أ
/أ
/أ

/أ

/أ
/أ
/أ

 
 
 

  مجموع وظائف العقود الشاملة

المــــــــــــادة 



981

3210 الفصل     :
6661

المركز الوطني للأمن السيبراني
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

55

60

61

62

60

61

62

20

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الكهرباء

-200400

-200100

-200300

-300200

-300400

-100100

-200300

-200100

-200300

-300200

-200100

-200400

-300300

-300200

-300300

-300400

-200300

-200700

-300200

-300700

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

ثانية

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سادسة

ثانية

ثانية

ثانية

0

1
4
0

1

1
1
1
2
3

1
0
2

1

1
3

1

1
0
1

1

0
0
3

0

0
1
0
0
1

0
1
0

0

0
0

0

0
1
0

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 محاسب

 محاسب مساعد

 أمين مساعد

 مدير

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط مساعد

 جابي ثالث

 سكرتير ثالث

 كاتب ثالث

 أمين ثاني

 فني صيانة ثاني

 كهربائي تمديدات مساعد

 فني صيانة ثالث

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

4

6

8

3

1

4

1

2

4

3

2

1

0

0

0

1

الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
120153200600 / 5 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102161200300

5 /

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع 4 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 120160300200 / 6

الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 
5 / 120160200300

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 120162300300 / 6

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120162200400 / 5 و تعديل
وضع  وظيفة  الى المادة 120150300600 / 6

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء 3 وظائف  

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120322300100 / 2

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 120320300700 / 2

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 120320300200 / 2

147

6

45

0

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة

 

/أ
/أ
 

/أ

/أ
 
/أ
/أ
 

/أ
 
/أ

/أ

/أ
/أ

/أ

/أ
 
/أ
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120

121

الوظائف بعقود

الوظائف بعقود محددة المدة

 الفئة الثالثة

 الادارة الوسطى

22

30

31

33

36

00

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال البيع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

لا يوجد مجموعة

-300100

-301000

-200800

-100400

-200400

-300400

-101100

-301100

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

1

1

5

0
2

1
1

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2750
2750
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

1

0

1

0

1
4

0
2

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 مواسرجي (ميكانيكي تمديدات صحية) مساعد

 موظف استقبال

 خازن

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مراسل

 مراسل

 مدير إدارة العمليات والإستخبارات السيبرانية

 مدير إدارة السياسات والتعاون والتدريب

 مدير مديرية العمليات السيبرانية

 مدير مديرية السياسات والإمتثال

 مدير مديرية التدريب والتطوير

 مدير مديرية الإستخبارات السيبرانية والموقف 
الأمني

 مدير مديرية الاتصال والتعاون

 رئيس قسم كشف التهديدات المتطورة

 رئيس قسم فحص الإختراق والثغرات

 رئيس قسم الموقف الأمني

 رئيس قسم المراقبة

 رئيس قسم العلاقات العامة والإعلام

 رئيس قسم الشبكات

 رئيس قسم الدعم الفني

 رئيس قسم الخدمات الفنية

 رئيس قسم التوعية والتثقيف

 رئيس قسم التواصل

-3

-3

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

0

1

1

7

2

1

0

1

5

2

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 120320200700 / 2

الغاء  وظيفة  

تعديل وضع 4 وظائف  الى المادة 120333300400 / 3 و تعديل وضع  
وظيفة  الى المادة 120333200400 / 3

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 120333100400 / 3

الغاء 3 وظائف   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102333100700 / 3 و تعديل وضع 4 وظائف  من المادة 

3 / 120333100400

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120336301100 / 3

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 120336101100 / 3

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

166
13

55
10 مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

/أ

 

/أ

 
 

/أ
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الوظائف بعقود محددة المدة121

 الادارة الوسطى

 بكالوريوس كحد ادنى

00

00

لا يوجد مجموعة

لا يوجد مجموعة

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

1500
1500
1500
1500
1250
1000
1000
1000
1000

800
800
800

1500
1000
850
750
750

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
2
4
1

 رئيس قسم التمارين السيبرانية

 رئيس قسم التعليم وتطوير المهارات

 رئيس قسم التعاون المحلي

 رئيس قسم التعاون الدولي

 رئيس قسم التراخيص

 رئيس قسم التحليل

 رئيس قسم البنى التحتية الحرجة

 رئيس قسم البرمجة

 رئيس قسم البحث والتطوير

 رئيس قسم الأنظمة والتطبيقات

 رئيس قسم الأدلة الرقمية

 رئيس قسم الإمتثال وتقييم المخاطر

 رئيس قسم الإستشارات الفنية

 رئيس قسم الإستراتيجيات والسياسات

 رئيس قسم الإستخبارات السيبرانية

 رئيس قسم الإستجابة للحوادث السيبرانية 
الوطنية

 مدير وحدة الرقابة الداخلية

 مدير وحدة التطوير المؤسسي وإدارة المشاريع

 مدير مديرية الموارد البشرية والشؤون الإدارية

 مدير مديرية الشؤون المالية

 مدير مكتب

 رئيس قسم الرقابة المالية

 رئيس قسم الرقابة الفنية

 رئيس قسم الرقابة الإدارية

 رئيس قسم الإيرادات والأمانات

 رئيس قسم اللوازم والمشتريات

 رئيس قسم الرواتب والنفقات

 رئيس قسم الديوان

 مهندس مشارك إدارة مشاريع

 محلل أمن سيبراني رئيسي

 مهندس شبكات رئيسي

 محلل نظم رئيسي

 محلل توعية وإدارة المحتوى السيببراني

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

045

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث 4 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

045            

العدد لسنة
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3210 الفصل     :
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المركز الوطني للأمن السيبراني
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود محددة المدة121

 بكالوريوس كحد ادنى
لا يوجد مجموعة00

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

750
750
750
750
600
600
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

27
15
1
2
2
9
1
3
2
2
1
2
3
1
1
7
3
2
97
2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

 محلل أمن سيبراني رئيسي

 محلل أمن سيبراني

 قانوني رئيسي

 باحث أمن سيبراني رئيسي

 مهندس شبكات

 مهندس امن سيبراني

 منسق تدريب

 مفتش أمن سيبراني

 مصمم جرافيك مساعد

 مدقق مالي مساعد

 مدقق مالي

 مدقق فني

 مدقق أمن سيبراني

 مدقق اداري مساعد

 مدقق اداري

 مدرب أمن سيبراني رئيسي

 مدرب أمن سيبراني

 محلل نظم مساعد

 محلل أمن سيبراني مساعد

 محاسب مساعد

 مبرمج مساعد

 مبرمج رئيسي

 قانوني

 فني دعم

 ضابط تميز مؤسسي

 ضابط تطوير استراتيجي

 ضابط إدارة أداء المؤسسي

 ضابط استشارات فنية

 ضابط اتصال وتعاون سيبراني محلي

 ضابط اتصال وتعاون سيبراني دولي

 باحث أمن سيبراني

 إداري ثاني (سكرتير تنفيذي)

 إداري تنمية موارد بشرية

 اداري موارد بشرية

 اختصاصي موارد بشرية

 اختصاصي متابعة وتقييم رئيسي

 اختصاصي علاقات عامة وإعلام

 اختصاصي تنمية موارد بشرية

 اختصاصي تدريب رئيسي

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

احداث 27 وظيفة  / شاغرة

احداث 15 وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث 9 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث 3 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث 3 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث 7 وظائف  / شاغرة

احداث 3 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث 97 وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل 

3210 الفصل     :
6661

المركز الوطني للأمن السيبراني
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود محددة المدة121

 بكالوريوس كحد ادنى

 دبلوم

 ثانوية عامة فما دون

00

00

00

لا يوجد مجموعة

لا يوجد مجموعة

لا يوجد مجموعة

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

-000000

0

0
0
0

0
0
0
0

450

350
350
350

450
450
320
320

1

3
1
1

3
1
2
1

 اداري ثالث

 كاتب

 سكرتير

 أمين عهدة

 سائق سيارة صالون

 سائق دراجه

 موظف استقبال

 مراسل

-2

-3

-4

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20232024

0

0

0

216

5

7

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث 3 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث 3 وظائف  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

احداث  وظيفتين  / شاغرة

احداث  وظيفة  / شاغرة

350350
0

0

0

0
273

216

5

7

           

           

           

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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